

# Munuaissäätiön tavoitteet ja toimintaperiaatteet

## Toiminnan tarkoitus

Munuaissäätiön tarkoituksena on sääntöjensä mukaan tukea munuais- ja virtsatie­sairauksien ennaltaehkäisyä ja vähentämistä sekä edistää näiden sairauksien tieteellistä ja hoitoon liittyvää tutkimustyötä Suomessa.

## Hallinto

Säätiön hallitus johtaa, kehittää ja valvoo säätiön toimintaa sekä edustaa sitä. Hallitukseen kuuluu kuusi Munuais- ja maksaliiton vuosikokouksen valitsemaa jäsentä sekä Munuais- ja maksaliiton puheenjohtaja. Lisäksi säätiöllä on työsopimussuhteessa oleva osa-aikatoiminen asiamies. Hallitus kokoontuu varsinaiseen kokoukseen keväällä ja pitää toisen kokouksen syksyllä. Hallitus voi tehdä päätöksiä myös sähköisissä kokouksissa. Hallitus on vuosittain asettanut asioita valmistelemaan työvaliokunnan ja apurahavaliokunnan sekä tarvittaessa muita työryhmiä. Työvaliokunta kokoontuu vuosittain 5–6 kertaa ja apurahavaliokunta vähintään yhden kerran.

Hallitus seuraa huolellisesti lainsäädännön ja viranomaissäädösten muutoksia. Munuaissäätiö noudattaa hyvää säätiötapaa ja säätiön hyvää hallintoa koskevia ohjeita. Sisäinen valvonta on kuvattu taloussäännössä. Hallitus arvioi vuosittain riskien hallintakeinoja ja ne kirjataan toimintakertomukseen.

Hallitus päättää tarpeen mukaan juridisen, hallinnollisen tai taloudellisen asiantuntijaosaamisen ostamisesta säätiölle.

## Pääasiallinen tehtävä

Säätiö toteuttaa tarkoitustaan myöntämällä apurahoja munuais- ja virtsatietautien tieteelliseen ja hoidolliseen tutkimustoimintaan sekä hoito- ja palvelujärjestelmän kehittämiseen.

Säätiön päätehtävänä on apurahoilla tukea munuais- ja virtsatie­sairauksien tieteellistä tutkimusta ja siten omalta osaltaan edistää hoidon kehittymistä. Vuosittain jaettavien apurahojen yhteis­summan tavoitteena on olla vähintään kaksi prosenttia ja enintään kolme prosenttia omaisuuden reaaliarvosta.

Apurahaohjesääntö päivitetään vuosittain. Se sisältää apurahaprosessin kuvauksen sekä jakoperusteet.

Munuaissäätiöllä ei ole omaa tutkimus- ja kehitystoimintaa.

## Yhteistyökumppanit

Kirjanpito- ja palkanmaksupalvelut ostetaan Premium Accounting Oy:ltä. Kirjanpitäjänä on Nina Kokljuschkin. Pääomamarkkinoiden analysointipalveluja ostetaan Cardia Invest Oy Ab:ltä. Tilintarkastusyhteisönä on AuditPlan Oy.

Munuais- ja maksaliitolta ostetaan toimistopalveluja erillisen sopimuksen perusteella.

Munuaissäätiön toimintaperiaatteet tarkistetaan vuosittain.

Tavoitteet ja toimintaperiaatteet -asiakirja on hyväksytty Munuaissäätiön hallituksen kokouksessa 27.9.2016.

Tavoitteet ja toimintaperiaatteet -asiakirja on päivitetty Munuaissäätiön hallituksen kokouksessa 7.10.2024.